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@ ﬁ E C H I E F HEEEARE Research Team

OFE )k

BERH 18444 % X 336 # BTS2 6267 X 138 #

9 AEEHRE 18447 ® X 309 F 9 BElIfEHE 6276 #h BX 125 34

9 HIEHEHE (RIIFE) 18439 %%  RBL 8% 9 BB (KR 6272 3 X 4 Bh

9 AEREWREE 18457 ® KK 10 #h* o RElIfEEmPEE 6271 B SIK 4 Bh*

A Y32 ER 813 87T BERKRIEH 3737 4 X 116 &4
9 BEELERHEHRE 3733 B4 BX 115 B4

9 HEEREHE(RIMFEE) 3716 % B 17 %
9 AEEREERPEE 3739 34 K 6 R6*

* EHPRESNEREENKUHEFER  FRRETNHEZNANESE RHBNEE ERRKR 2RFEERM R
*EEIEREEEN L REEMERBR SRR ZWH ERE R SR Bt E A

IREKEERE

BEEH 18444.62 -336.8 -1.79 -2.14 -6.72 -12.2 -23.46
EalTaEi=t < 6267.16 -138.22 -2.16 -3.14 -6.74 -14.56 -27.45
BERIKIEY 3737.32 -116.66 -3.03 -5.46 -10.85 -17.9 -4041
EERIREE 27.78 +1.26 +4.75 +4.32 +19.9 -7.31 -6.9

BB T 19158 30183.78 -522.45 -17 -3.06 -10.45 -0.98 -11.15
T 500 1581 3789.93 -66.0 -171 -3.96 -10.37 +0.8 -13.03
NHTET IS 11220.19 -204.86 -179 -4.26 -11.69 +1.51 -23.74
EEER 100 158 7237.64 +44.98 +0.63 -0.54 -4.14 +2.09 +4.83
=E) DAX 1581 12767.15 +96.32 +0.76 -2.0 -5.74 -2.87 -15.63
7AE CAC 5% 6031.33 +51.86 +0.87 -3.07 -7.15 +1.94 -6.58
B ARIEE 3266.511 -5.47 -0.17 -3.72 -4.32 -4.6 -13.76
= ABRIEE 2096.663 -7.69 -0.37 -4.6 -9.23 -5.46 -18.08
LREEER 3117.177 -5.23 -0.17 -3.72 -4.32 -4.59 -13.75
% 300 158 3903.74 -29.1 -0.74 -3.98 -5.96 -8.59 -19.61
H& 225 158 2731313 -375.29 -1.36 -1.82 -5.59 +4.45 -1045
B2 KOSPI 1581 2347.21 -20.64 -0.87 -2.66 -5.84 +0.19 -25.26
BEMEEE 14424.52 -124.78 -0.86 -1.59 -6.39 -6.02 -16.51
0B RS2 3261.79 -5.15 -0.16 +0.12 +0.47 +5.45 +7.23
MEZEEY 59456.78 -262.96 -0.44 -148 -0.32 +14.73 +1.65
HZ&HT MOEX 158! 2130.71 -84.96 -3.83 -12.53 -2.94 -10.23 -46.32
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EERZZH+KAEZERR

B A7 4R He AZEEER B ARER AMEERRREROARLLES  EESRMEATIAZEEEA
BEES 2800.HK 29.85 18 4891 {8 61.03% 17.34%
BEPERE 2828 HK 9.98 18 13.26 & 75.26% 5.80%
ke 700.HK 848 18 4642 {8 18.26% 4.93%
=B - W 3690.HK 7.9518 2617 18 30.36% 4.62%
FEEE - sw 9988.HK 63218 310318 20.36% 3.67%
PEFZ 2318.HK 37018 132918 27.83% 215%
REEE - SW 9618.HK 33918 9.26 18 36.66% 1.97%
F L_mriEss 7200.HK 3.06 18 44818 68.34% 178%
AR EERE 3033.HK 30218 6.68 18 45.18% 175%
EREY 2269.HK 25718 1544 18 16.63% 1.49%
tERZBEERS IR
BR 1 #m eIk A E5R(EHIT) BUAREEER (f8)* EHWHE EHREZS)

MR 1079.HK 261 16.82 0041 -32.8%
BR®H 9977.HK 6.25 14.02 0.980 27.3%
22 EHRPE 1651.HK 4.90 9.64 7.870 -03%
SHNEE 8620.HK 175 9.25 0123 -29.3%
TERR 1085.HK 132 8.95 4,090 2.8%
XI@HAS50 7348.HK 297 844 9.400 15%
R 1716.HK 349 7.82 0.580 -284%
EES 197.HK 713 731 0.090 -4.3%
G X Zn¥mse 3119.HK 152 7.28 39.580 -2.0%
ESE BN 8526.HK 4.89 7.22 0330 6.5%
TER 2060.HK 837 717 2.800 0.0%
AR 2369.HK 118 6.97 0.107 -10.8%
b S 194.HK 140 633 6.960 0.1%
BERE 818.HK 210 5.92 0.850 12%
FEB A% 1736.HK 4,00 538 0.042 -8.7%

* FEAREEAENES 30 BTFERR £
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£
PRI
EBDEEA
EwmR
EPS
R
EEE
BB E
FHREE
SRR
BEAT
EEitE
Rl

P B R R 5 A
PR
EMER
EHBE
758 5N E)
PEAIL
EERHH
BIRER
PEEINER
BeR
PERE
SEEEES
PEEH
SR
7 EE
PEEEEH
RIRRT
PEBE
fEEE
fERaE

P ER
KaEE
EIRREE

(0001.HK)
(0002.HK)
(0003.HK)
(0005.HK)
(0006.HK)
(0011.HK)
(0012.HK)
(0016.HK)
(0017.HK)
(0027.HK)
(0066.HK)
(010L.HK)
(0175.HK)
(0241.HK)
(0267.HK)
(0288.HK)
(0291.HK)
(0316.HK)
(0386.HK)
(0388.HK)
(0669.HK)
(0688.HK)
(0700.HK)
(0762.HK)
(0823.HK)
(0857.HK)
(0868.HK)
(0881.HK)
(0883.HK)
(0939.HK)
(0941.HK)
(0960.HK)
(0968.HK)
(0981.HK)
(0992.HK)
(1038 HK)

48
65.4
7.34
474
429

1239
24.65
94.7
26.15
4515
40.05
13.54
12.42
3.85
791
5.38
53.75
150.6
345
289.2
88.65
21.85

286

3.68
62.05
341
128
329
103
4.67
50.95
25.85
9.13
16.46
6.09
43.8

-0.62%
-0.68%
-0.54%
-1.96%
-1.61%
0.32%
-1.20%
-1.46%
-1.51%
0.11%
-0.62%
-0.29%
-4.61%
-3.27%
-2.10%
-0.92%
-2.63%
3.15%
0.00%
-1.16%
-1.06%
-1.13%
-2.52%
-0.54%
-143%
1.19%
-3.61%
-3.38%
2.18%
-0.85%
-0.68%
-2.82%
-7.96%
0.24%
-1.14%
-0.79%

1841
1652
1370
9465
916
2369
1193
2744
658
1971
2483
609
1249
521
2301
690
1744
995
880
3667
1626
2391
27508
1126
1310
719
517
794
4599
11227
10424
1624
812
982
739
1104
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HE(EEE)

AREE
EEE
EREE
PEERE
EL SR 1
RIBER
PHEE
TERG
AHER - W
EREA
£
BAE
nEERER
21E

S

WmAFEY
s E
PEFR
ELSEN

=5
T
PIREE
PEAR
R

28 -W
BHnE

21

PERT
BEERE
SRR
SEEE - SW
BxWLR
EEEE- SW
MEEE- SW
@5 - S

(1044.HK)
(1088.HK)
(1093.HK)
(1109.HK)
(1113.HK)
(1177.HK)
(1211.HK)
(1299.HK)
(1378.HK)
(1398.HK)
(1810.HK)
(1876.HK)
(1928.HK)
(1929.HK)
(1997.HK)
(2007.HK)
(2020.HK)
(2269.HK)
(2313.HK)
(2318 HK)
(2319.HK)
(2331L.HK)
(2382.HK)
(2388.HK)
(2628.HK)
(2688.HK)
(3690.HK)
(3692.HK)
(3968.HK)
(3988.HK)
(6098.HK)
(6862.HK)
(9618.HK)
(9633.HK)
(9888.HK)
(9988.HK)
(9999.HK)

357
245
7.23
3245
535
37
217.2
713
748
3.84
9.75
22.25
189
156
39.6
219
89.25
484
70.65
4275
3335
64.55
85.6
26.75
10.8
107.6
167.5
12.08
38.95
268
14.06
15.56
2184
448
121
83.05
127.5

-0.42%
-0.61%
-2.95%
-2.55%
-0.19%
-0.54%
-2.16%
-0.49%
0.13%
-1.03%
-2.89%
-1.98%
-1.97%
-1.52%
0.25%
-3.95%
-3.20%
-2.12%
-2.55%
-2.95%
-1.62%
-2.05%
-10.51%
0.38%
-1.46%
-2.00%
-2.95%
-1.95%
-0.38%
-0.37%
-4.48%
-0.13%
-2.93%
-0.22%
-2.81%
-3.65%
-3.63%

415
827
863
2314
1946
696
2385
8510
698
3333
1989
2947
1530
1560
1202
534
2422
2064
1062
3184
1319
1690
939
2828
804
1217
9230
715
1788
2241
474
867
5887
2256
2668
17590
4187
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HE(EEE)

ESEE
A5

M G2
PSR
EHE
PEMRE
PEAIL
PEEINER
BesR
PEEEEH
RERRIT
PEBE
i
fERAE

P ER
BEEE
BE-W
REEE
e
PEERE
ELES IR
BERT
TAERT
BERT
e
AVKEE - W
BiE
RRME

S E
PEFR
ELSEY

EHEERE
PERES
REREFE
BIEE
RRER- SW
IZNZI20E - SW
RRIWR
BESE- SW
fIEEE - SW
% - S

(0020.HK)
(0175.HK)
(0241.HK)
(0267.HK)
(0291.HK)
(0384.HK)
(0386.HK)
(0688.HK)
(0700.HK)
(0883.HK)
(0939.HK)
(0941.HK)
(0960.HK)
(0968.HK)
(0981.HK)
(0992.HK)
(1024.HK)
(1093.HK)
(1109.HK)
(1177.HK)
(1211.HK)
(1288.HK)
(1398.HK)
(1658.HK)
(1801.HK)
(1810.HK)
(2007.HK)
(2020.HK)
(2313.HK)
(2318.HK)
(2319.HK)
(2331.HK)
(2382.HK)
(2618.HK)
(2628.HK)
(2688.HK)
(3328.HK)
(3690.HK)
(3968.HK)
(3988.HK)
(6098.HK)
(6186.HK)
(6618.HK)
(6862.HK)
(9618.HK)
(9626.HK)
(9633.HK)
(9888.HK)
(9988.HK)
(9999.HK)

19
12.42
3.85
791
53.75
10.9
345
21.85
286
103
467
50.95
25.85
913
16.46
6.09
55.85
7.23
3245
37
2172
245
3.84
481
251
9.75
219
89.25
70.65
42.75
3335
64.55
85.6
149
10.8
107.6
432
167.5
3895
2.68
14.06
59
48.8
15.56
2184
129
448
121
83.05
127.5

494
1249
521
2301
1744
593
880
2391
27508
4599
11227
10424
1624
812
982
739
1972
863
2314
696
2385
753
3333
955
384
1989
534
2422
1062
3184
1319
1690
939
983
804
1217
1513
9230
1788
2241
474
525
1551
867
5887
396
2256
2668
17590
4187
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HE(EEE)

[k

fal 2 fi2
EIRE
LEERiE F

i 131

R EE
HRE

B
HAREE
®RE-W
ELIES Y]
AUREE - W
TRFELE
ERSE
BRI
REABREK
=HE-w
AL
MEHER
REREE
BREER
FREE- SW
IZNZI20E - SW
BEEE- SW
RIoRE&EE - SW
NIESE
BEEE-SW
bi 1=
FIEEE - SW
Wz - S

(0020.HK)
(0241.HK)
(0268.HK)
(0285.HK)
(0700.HK)
(0772.HK)
(0909.HK)
(0981.HK)
(0992.HK)
(1024.HK)
(1347.HK)
(1810.HK)
(1833.HK)
(2015.HK)
(2018.HK)
(2382.HK)
(3690.HK)
(3888.HK)
(6060.HK)
(6618.HK)
(6690.HK)
(9618.HK)
(9626.HK)
(9698 HK)
(9866.HK)
(9868.HK)
(9888.HK)
(9961.HK)
(9988.HK)
(9999.HK)

19
3.85
12.02
22.25
286
27.15
5.52
16.46
6.09
55.85
20.2
9.75
18
97.5
13.26
85.6
167.5
229
20.85
488
24.8
2184
129
20.6
158
60.95
121
206
83.05
127.5

-2.06%
-3.27%
-0.99%
-3.05%
-2.52%
-2.51%
-0.54%
0.24%
-1.14%
-3.21%
-0.98%
-2.89%
-3.43%
-211%
-3.07%
-10.51%
-2.95%
0.00%
-142%
-4.59%
-3.13%
-2.93%
-3.44%
-2.14%
-277%
-1.85%
-2.81%
-0.48%
-3.65%
-3.63%

494
521
418
501
27508
278
108
982
739
1972
264
1989
201
1686
160
939
9230
313
296
1551
711
5887
396
300
2405
800
2668
1322
17590
4187
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GEFEEERRD

1400
1200
1000

500

600

400

200

0

17.800 - 17,89
17,900 - 1799

17400- 1749 [
17600 - 17699

19,100 - 19,199
19,200 - 19,299
19300 - 19399
19400 - 1949
19,500 - 19.5%

EE32 5 B+ Rk 3250 A58/ 4 AR g

AR k) E2E1(%) F#E TEE SHERIB(%)  BRUER
22634.HK BIEEE="fB 0.057 -0.012 -17.39 27/02/2023 20900 24.60 10.92
22730.HK BiEmIR="fB 0.062 -0.009 -12.68 27/02/2023 20800 25.04 10.57
62409.HK BRI P 4M 0.028 -0.036 -56.25 28/11/2024 18178 --- -
59826.HK 1BIEEEEI 24 Z 0.037 -0.037 -50.0 30/12/2024 18100 === ===
22376.HK EAEE=—FB 0.084 -0.022 -20.75 16/01/2023 3482 40.52 8.26
60514.HK BIEEA—4D 0.036 -0.037 -50.68 27/01/2025 18108 === ===
22550.HK fEmIR=—8D 0.06 -0.016 -21.05 26/01/2023 360.2 3761 9.08
22505.HK fEFREEE=—fC 0.059 -0.016 -21.33 26/01/2023 360.2 37.39 9.15
50061.HK BiEEEI=ARV 0.043 +0.024 +126.32 27/03/2024 18968 --- -
69180.HK BiEEENA4 R 0.055 -0.035 -38.89 27/09/2024 17948 === ===
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LERZBEERRH 9 AL

o R aoom e

2557 +180 0 0 0 16200 +11 390 15 -2 1
2457 +180 0 0 0 16300 +1 143 5 =3 1
2358 +180 0 0 0 16400 +2 192 5 -4 1
2258 +179 0 0 0 16500 +11 202 57 -4 2
2159 +178 0 0 0 16600 +5 197 9 -4 3
2060 +178 0 0 0 16700 +7 380 11 =5 4
1961 +176 0 0 0 16800 -14 284 86 -6 5
1862 +175 0 0 0 16900 =7/ 227 14 -8 6
1764 +174 0 0 0 17000 -12 634 54 -9 8
1666 +172 0 0 0 17100 +17 256 47 -11 10
1568 +169 0 25 0 17200 +17 273 82 -13 13
1472 +167 0 11 0 17300 +12 216 43 -16 16
1376 +164 0 13 0 17400 +12 294 65 -20 20
1281 +160 0 1 0 17500 -38 603 95 -22 25
1187 +156 0 2 0 17600 -5 375 147 -26 30
1095 +151 0 1 0 17700 -10 299 56 -31 38
980 +122 0 3 0 17800 -21 519 197 -35 47
889 +115 0 53 0 17900 =7 393 204 -41 58
826 +128 10 90 +8 18000 +67 1260 535 -48 71
742 +124 0 54 0 18100 +182 598 546 -58 87
660 +130 11 66 -2 18200 +121 702 533 -65 105
577 +114 2 66 0 18300 +53 413 238 -76 128
500 +99 149 196 -124 18400 +28 1093 466 -83 153
438 +91 60 86 +2 18500 +165 590 645 -94 184
374 +74 278 440 -26 18600 -11 1052 499 -105 218
315 +64 154 245 +40 18700 +16 325 260 -108 262
264 +53 307 472 +69 18800 +9 513 146 -122 315
222 +46 241 966 -6 18900 +1 215 50 -126 371
182 +37 839 654 +179 19000 -17 1192 82 -132 433
150 +31 551 321 -73 19100 =7 224 17 -148 494
123 +26 490 489 +39 19200 -10 441 11 -156 564
100 +21 823 476 +87 19300 0 291 0 -156 646
80 +16 579 470 +61 19400 -1 225 5 -164 723
64 +13 499 483 -109 19500 2 214 3 -165 807
51 +11 543 745 +151 19600 0 787 5 -165 894
40 +8 223 897 +54 19700 =1 376 5 -172 982
31 +6 200 600 -21 19800 0 479 4 -175 1073
24 +5 97 477 +20 19900 0 108 0 -176 1167
19 +3 504 1162 -167 20000 -1 973 1 -177 1262
12 +3 219 1090 +28 20200 +1 392 1 -191 1456
7 +2 158 1803 -13 20400 -1 425 1 -194 1650
4 +1 288 1268 = 20600 0 153 0 -182 1847
2 0 48 890 +1 20800 0 552 0 -181 2046
1 17 1358 +5 21000 0 929 0 -182 2245
1 27 951 +9 21200 0 28 0 -181 2445
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LERZBHEEER 9 AL

s AT om A
TEE
4401 +50 0 0 0 2000 0 316 0 0 1
3901 +50 0 0 0 2500 0 169 0 0 1
3401 +50 0 0 0 3000 0 104 0 0 1
2901 +50 0 0 0 3500 0 81 0 0 1
2401 +50 0 10 0 4000 0 3795 0 0 1
1901 +50 0 0 0 4500 0 427 0 0 1
1551 +50 0 10 0 4850 0 245 0 0 1
1501 +50 0 0 0 4900 0 242 0 0 1
1451 +50 0 0 0 4950 0 262 0 0 1
1401 +50 0 0 0 5000 0 9275 0 0 1
1301 +50 0 0 0 5100 0 323 0 0 1
1201 +50 0 0 0 5200 +1230 2730 1501 0 1
1101 +49 0 0 0 5300 +31 254 31 0 1
1001 +49 0 0 0 5400 +1781 2326 2000 0 1
902 +49 0 0 0 5500 +30 6031 40 -1 1
803 +52 0 0 0 5600 0 4000 0 -2 2
704 +47 0 0 0 5700 +132 847 136 -3 3
606 +46 0 0 0 5800 +4 3937 57 -4 6
509 +47 0 1 0 5900 -11 623 147 7 9
415 +43 1 554 0 6000 -138 10004 1121 -10 16
325 +36 26 121 +3 6100 +212 1526 347 -15 27
243 +30 2 54 -1 6200 +9 5803 262 -21 44
170 +23 0 72 2 6300 -102 2966 441 -30 70
1 +15 145 256 +111 6400 -418 6413 681 -35 112
69 +9 1504 5145 +677 6500 +6 7866 36 -41 170
41 +5 682 5270 +403 6600 -8 4999 8 -45 242
24 +3 889 4483 +390 6700 =il 5335 25 -41 324
13 +2 1745 6667 -407 6800 0 4593 0 -48 414
7 +1 430 2362 -185 6900 0 1091 0 -48 508
4 0 1300 9233 -182 7000 0 8457 0 -53 605
2 0 56 6514 +10 7100 -25 5731 25 -51 700
1 0 7857 -5 7200 0 3183 0 -50 800
1 0 0 4519 0 7300 0 1094 0 -50 899
1 0 15 4990 -10 7400 -1 4726 1 -45 1004
1 0 5318 0 7500 -10 4859 10 -48 1101
1 0 0 11543 0 7600 0 8323 0 -48 1201
1 0 21 4734 0 7700 0 2656 0 -50 1299
1 0 0 3297 0 7800 0 1983 0 -50 1399
1 0 0 3327 0 7900 0 887 0 -50 1499
1 0 0 6844 0 8000 0 5918 0 -50 1599
1 0 0 470 0 8100 0 82 0 -50 1699
1 0 0 4184 0 8200 0 900 0 -50 1799
1 0 0 4272 0 8300 0 1645 0 -50 1899
1 0 0 2651 0 8400 0 1810 0 -50 1999
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@ Ek E C H I E F HEEEMAREI Research Team

FTEBmMES
EE)(%) (%) 2H (%) BZ=(%) RE(%)

e 16757 +46 +0.28 -195 -416 -9.84 -548

Eehs: 82.94 -151 -179 -6.26 -8.08 -2189 +180
3R 3467 -36 -1.03 -149 51 -1243 -1498
IR 1948 +03 +155 -045 +263 -1008 -13.06
957 2192 -4675 -2.09 -299 -862 1121 2335
ok 685.5 -65 -0.94 -331 +821 -1074 +31.38
=] 1461.25 -17.5 -118 -2.83 -431 -11.59 +1574
INE 903.75 +100 +112 +5.86 +17.29 -7.45 +28.97
RIS 7.779 +0.06 +038 -14.65 -1964 +1343 +56.05

IRBKEEER

28)(%) 15(%) 2 5(%) 125 (%) 24 (%)
HE /=73 144.06 +0.31 +0.22 +0.68 +5.18 +5.72 +31.63
=70/ B 0.9837 -0.0134 -1.34 -144 -1.99 -6.9 -16.11
Ey =t 1127 -0.0111 -0.98 -2.33 -4.73 -8.12 -17.48
=75/ 87T 0.663 -0.0059 -0.88 -1.75 -3.56 -4.29 -8.58
=7/ A 0.5853 -0.0041 -0.7 -2’5 -5.51 -6.87 -16.71
7T / =7 1.3463 +0.0098 +0.73 +2.26 +3.61 +3.99 +5.0
ImEIARR / =TT 0.9664 +0.0023 +0.24 +043 +0.75 +0.54 +4.18
AR /=TT 7.0501 +0.0318 +0.45 +1.27 +341 +5.19 +9.03
ZER# 110.642 +0.427 +0.39 +0.9 +2.29 +6.19 +18.62
RITEZEF R ZEBEEES
% 28
HEUERBXERR 2.5949 0.0480 2EHBEEESBE 4.051 0.083
HEMELEXERE 3.1585 0.0738 10FHEEBSFRE 3.532 -0.032
EEIEICE S 3.6711 0.0445 B0FHEEES B 3.505 -0.068
B E S A= 3.00-3.25 +0.75
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AREANEEE( "HE" ) ZMBRAINEBFARAIANEHNETRABRATIMGRE - B ZABTAR
RIRBALTRBRUZZERRIERFEE - A AT WA UEFTAE 2 EMEMY - TBM RIEREMF LA REL #
RZIRE - AMEAZFBERRYIEAES TRNZ MEEER - ARENIFRAERSREEN - TABRS
HARSTARKNENEREEARZ ZEEEN - B BHEAEL - REAKEMBLAT - BEREXBRA
BALTUREORERFE  EERUGTERI 25N - SRUABASESAHRRSARENEOER ET R
B EE - REWTEER REEFIEREERB ZEBEUA MUK  MBE ZRRNA—ERBKRKZRIR
REEFETRENFESKBUIIRERR - METREFE AR BEROAREARESAENMEZNETE Z
EIRIER - REBRBILREAS ZIRE EREREFUR - ASEH - DRABTEARSUFECTHE - &
BMABMEANDTE( "WFEAL" VIR REES KA BRAGEMOFBAL - BEALRSE  XPEHEH
HEHRARBRERMNVEBESRBITENELEREL - BEZFARSRRED  BEALHIRRERSPRETNRD 7

A -




